V==

Motorsport

2~PROVA TROFEO ACSI SICILIA

MINICROSS DEBUTTANTI+CADETTI+JUNIOR

GARA 2 JUNIOR

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:46

MX SIMETO - OFF-ROAD PARK 1,300 Km.

17/11/2019 14:56

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Time of Day
(100) D'AGATA SIMONE MICHELE
1 1:37.247 +2.259 14:58:45282
2 1:37.952 +2.964 15:00:23.234
3 1:37.390 +2.402 15:02:00.624
4 1:36.436 +1.448 15:03:37.060
5 1:34.988 15:05:12.048
6 1:36.697 +1.709 15:06:48.745
7 1:36.603 +1.615 15:08:25.348
8 1:39579 +4.591 15:10:04.927
9 1:41.155 +6.167 15:11:46.082
(122) MOSCA PIERPAOLO
1 1:38.980 +2.869 14:58:48.237
2 1:38.544 +2.433 15:00:26.781
3 1:37.218 +1.107 15:02:03.999
4 1:36.11 15:03:40.110
5 1:37.646 +1.535 15:05:17.756
6 1:52.587 +16.476 15:07:10.343
7 1:38.554 +2.443 15:08:48.897
8 1:38.163 +2.052 15:10:27.060
9 1:39432 +3.321 15:12:06.492
(278) DI PIETRO ALESSANDRO
1 1:42211 +4.275 14:58:51.846
2 1:40.889 +2.953 15:00:32.735
3 1:39.343 +1.407 15:02:12.078
4 1:39.318 +1.382 15:03:51.396
5 1:39.361 +1.425 15:05:30.757
6 1:41.571 +3.635 15:07:12.328
7 1:37.936 15:08:50.264
8 1:39.560 +1.624 15:10:29.824
9 1:38.131 +0.195 15:12:07.955
(9) MUSUMECI ANDREAL
1 2:10.398 14:59:23316
2 2:15.796 +5.398 15:01:39.112
3 2:16.445 +6.047 15:03:55.557
4 2:20.955 +10.557 15:06:16.512
5 2:19.846 +9.448 15:08:36.358
6 2:15.700 +5.302 15:10:52.058
7 2:15.061 +4.663 15:13:07.119
Direttore Servizio Cronometraggio: Francesco Furno Orbits

Direttore di gara: Toto Bruno

Organizzatore: PATERNO' REDSOX asd

Stampato: 17/11/2019 15.14.11

Risultati disponibili su www.ficr.it
Federazione Italiana Cronometristi
Associazione di Catania



